PORTARIA PGJ/PI Nº 954/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,  e considerando a indicação da Coordenadoria  de Apoio Administrativo,
contida no Memorando nº 63/2019-CAA,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  ALCIVAN  DA  COSTA  MARQUES para  fiscalizar  o  contrato
administrativo  nº  14/2016,  firmado  com  a  Empresa  Brasileira  de  Correios  e  Telégrafos,  em
substituição  ao  servidor  Antônio  Francisco  dos  Santos  Lima,  revogando-se  a  Portaria  PGJ  nº
56/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E